## March 17, 2025

Please find the following addendum to the below-mentioned BID.

Addendum No.: 1

Bid#: 25-9-2

**Project Name**: 2025 District Panel Replacements

Bid Due Date: Thursday, March 20, 2025

## **QUESTIONS & ANSWERS:**

Question 1. Would you consider adding a line item specifically for the use of the 8" base material under the panels? We are requesting this because this is not used on every panel, only when it is deemed necessary by the inspector. However, this creates an uneven pricing structure for not only the owner, but the contractor as well. If the bid item was to be created, it would only be used as directed, therefore being not only a savings to the owner, but also a better pricing structures for the contractors to evenly bid the item.

Answer 1. We will not be adding the requested line item. Please follow the original specifications.

Question 2. Please clarify the dosage of fiber that is to be included in the price.

Answer 2. The dosage of fiber is 1.5 pounds per cubic yard.

End of Addendum # 1